РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 19.11.2019 г.

О внесении изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 27.10.2015 г. №32-па «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица - главы Бодайбинского муниципального образования»

Рассмотрев и обсудив, представленное администрацией Бодайбинского городского поселения изменение в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 27.10.2015 г. №32-па «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица - главы Бодайбинского муниципального образования», руководствуясь ст. 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
	1. Внести изменение в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 27.10.2015 г. № 32-па «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица - главы Бодайбинского муниципального образования» в разделе 2 Положения цифры     «8 528» заменить на цифры «9 500».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости и размещению в сети интернет официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 г.

Председатель Думы                                                                   Глава Бодайбинского
Бодайбинского городского поселения                                   муниципального образования

___________________ А.А. Дударик                                        ________________ А.В. Дубков

19.11.2019 г. № 36-па
г. Бодайбо

Опубликовано в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» от 22.11.2019 г.      № 45, стр. 50-51

[bookmark: _GoBack]